СОВЕТ
КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Сто шестое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №10
От 13 июня 2023 года                                                                        с.Канаевка

«О внесении изменений  в решение Совета
Канаевского  муниципального образовании
№ 17 от 18.06.2018 года «О порядке размещения
сведений  о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих муниципальные должности
в Канаевском муниципальном образовании
и членов их семей в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»
и предоставления их для опубликования
средствам массовой информации»»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Канаевского муниципального образования,  Совет Канаевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Канаевского  муниципального образования  и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Совета Канаевского муниципального образования от 18.06.2018г. № 17 (с изменениями №5 от 10.03.2022 г.) :
1.1.  Абзац  второй раздела 1. Порядка исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Канаевский вестник» и на официальном сайте Ивантеевского муниципального района в разделе Канаевское муниципальное образование.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.Главы Канаевского
 муниципального образования                                   К.С.Славкина